УВЕДОМЛЕНИЕ об отложении заседания по внеплановой проверке ВП-113/18
соблюдения законодательства о контрактной системе

06 июля 2018 года г. Тамбов

Тамбовское УФАС России настоящим уведомляет об отложении заседания в
ходе проведения внеплановой проверки соблюдения муниципальным
унитарным предприятием "Бокинское 1" (далее – МУП «Бокинское 1»)
требований Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» (далее - Закон о контрактной
системе).
Основанием для проведения проверки послужила информация Контрольно-
счетной палаты Тамбовского района Тамбовской области о наличии в
действиях МУП «Бокинское 1» признаков нарушения требований Закона о
контрактной системе в части осуществления закупок у единственного
поставщика № 31806027567 и №31806027569 в соответствии с нормами
Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров работ,
услуг отдельными видами юридических лиц», а не на основании положений
законодательства о контрактной системе.
При проведении 06.07.2018 заседания по настоящей внеплановой проверке
возникла необходимость в отложении заседания и истребовании у заказчика
дополнительных документов по рассматриваемым обстоятельствам.
Новое заседание Инспекции Тамбовского УФАС России по данной
внеплановой проверке будет проводиться «23» июля 2018 года в 10 часов 00
минут по адресу: г. Тамбов, ул. Державинская, 1 (3 этаж, левое крыло),
кабинет 360.
МУП «Бокинское 1» в соответствии со статьей 99 Закона о контрактной
системе необходимо представить в срок до 18.07.2018 копию акта и иных
результатов проверки, осуществлённой в 2018 году финансовым управлением
Тамбовской области в отношении МУП «Бокинское 1» на предмет соблюдения
законодательства о контрактной системе.
Явка представителей МУП «Бокинское 1» строго обязательна. Для
представителей необходимо иметь доверенности на участие в
рассмотрении дела и документ, удостоверяющий личность (паспорт).